

اجیر کردن سارق برای انتقام از ازدواج دوباره پدر!

دوخواهر وقتی فهمیدند پدرشان پنهانی باخانم پرستاری ازدواج کرده است، دو مرد قوی هیکل را برای سرقت از پدرشان اجیر کردند. دو زورگیر هم دست و پای پزشک میانسال را در خانه اش بسته و اسناد او را سرقت کردند. به گزارش جوان، چندی قبل مردی به دادسرای ویژه سرعت رفت و از دو مرد بدنساز و قوی هیکل ناشناس و دو دخترش به اتهام سرقت اسناد چندمیلیارد تومانی اش شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: من پزشک متخصص و جراح مغز و اعصاب هستم که چند سال قبل همسرم فوت کرد و من تنها شدم.

مدتی تنهایی زندگی کردم، اما زندگی تنها خیلی برای من سخت بود تا اینکه تصمیم گرفتم با یکی از همکاران پرستارم که زن میانسال و تنهایی بود ازدواج کنم. دخترانم وقتی متوجه شدند که من قصد ازدواج دارم مخالفت کردندو همچنین تهدید کردند،اگر با آن زن ازدواج کنم مرا اذیت می کنند،اما من به گفته‌ها و تهدیدهای آنها توجهی نکردم و در نهایت با آن پرستار ازدواج کردم. پس از این مخالفت‌ها، آزار و اذیت دو دخترم شروع شد اما هرگز فکر نمی کردم که آنها دو مر قوی هیکل و بدنساز را برای سرقت اموال من اجیر کنند.

وی ادامه داد: چندروز قبل همسرم شیفت بود و من در خانه تنها نشستیم‌بودم که زنگ خانه به صدا درآمد. وقتی ایفون را برداشتم مردی پشت در خودش را مأمور اب معرفی کرد و من هم در را به روی او باز کردم که لحظاتی بعد ناگهان دو مرد قوی هیکل ناشناس که مشخص بود بدنساز هستند وارد خانه‌ام شدند و دست و پای مرا با طناب بستند. آنهامولام،سند خانه ۱۰میلیاردی‌ام‌و دیگر اسناد املاک‌و مدارک پزشکی و سند مطرا سرقت‌واز خانه فرار کردند. دست و پای من را با طناب بسته بود تا اینکه همسرم آمد و دست و پایم را باز کرد.

از صحبت‌های آنها متوجه شدم که از سوی دو دخترم برای سرقت اموال آنها شده‌اند. چون پس از این متوجه شدم که دخترانم نیز فراری شده‌اند.

الان از دو مرد ناشناس و دخترانم شکایت دارم، با شکایت مرد پزشکی پرونده به دستور قاضی پرونده برای رسیدگی و دستگیری دو مرد آمرجن شده در اختیار کارآگاهان پلیس اگاهی قرار گرفت.

کشف جسد مرد ناشناسی در پارک ارم

مأموران پلیس تهران جسد مرد ناشناسی را در کانال فاضلاب پارک ارم کشف کردند که مدت زیادی از مرگش گذشته بود. تحقیقات درباره این حادثه از سوی تیم جنایی ادامه دارد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۹ شامگاه شنبه چهارم مهرماه قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری شهزباز کشف جسد مرد ناشناسی در یکی از بوستان‌های اطراف آن کلانتری باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دوم پلیس اگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در گوشه‌ای از پارک ارم با جسد مردی حدوداً ۴۰ساله روبرو و شدند که مشخص بود روزهای زیادی از مرگش گذشته و جسدش متعفن شده‌است.بررسی‌های تیم جنایی نشان داد جسد مرد تهران با تماس تلفنی یکی از کارگران پارک ارم داخل کانال فاضلاب آن پارک پیدا کرده و به مأموران پلیس خبر داده است.

کارگر پارک گفت: در حال تمیز کردن پارک بودم که چشمم به جسدی داخل کانال آب افتاد وقتی با آن نزدیک شدم متوجه شدم که جسد متعلق به مردی است که فوت کرده‌است که با فاصله موضوع

را به پلیس اورژانس خبر کردم.

در ادامه مأموران در تحقیقات میدانی دریافتند که هیچ کسی از اهالی آن منطقه کارگران و کارمندان پارک ارم مرد فوت شده را نمی شناسند.

بدین ترتیب همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد فوت شده برای مشخص شدن هویت و علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۳۵

قتل چوپان ایرانی در ترکیه با شلیک گلوله

پسر جوان که برای چوپانی راهی کشور ترکیه شده بود

در یکی از دامداری‌ها با شلیک گلوله سه قتل رسید.

خانواده وی با حضور در دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی به پرونده فرزندشان در خواست کمک کردند.

به گزارش جوان، چند روز قبل مردی به دادسرای امور جنایی تهران آمد و از مردی اهل کشور ترکیه به اتهام قتل پسر جانش شکایت کرد. شاکی گفت: پسرم در یکی از روستاهای شهر اردهان کشور ترکیه چوپان بود که اوایل پاییز امسال به دست مردی اهل کشور ترکیه با شلیک گلوله به قتل رسید. وی در توضیح ماجرا گفت: ما ساکن شهرستان ماکو در استان آذربایجان شرقی هستیم. شغل من و پسرم چوپانی بود و به همین خاطر برای کار و چوپایی به کشور ترکیه می‌رفتم و در روستاهای شهر اردهان چوپانی می‌کردیم. پسرم چندین بار قبل از حادثه به کشور ترکیه رفته‌بود و در آن منطقه برای اهالی آن روستاها چوپانی کرده‌بود. او آخرین بار هشت‌ماه قبل از حادثه برای چوپانی به کشور ترکیه رفت که تلفنی به ما گفت در یکی از روستاهای شهر اردهان برای یک مرد ترکیه که دامداری بزرگی دارد چوپانی می‌کند. پسرم گفت که همراه او تعدادی از شهروندان افغانی و شهروندان ترکیه نیز در آن دامداری مشغول به کار هستند و با ما تلفنی در ارتباط بود و ما هم از احوال او باخبر بودیم تا اینکه اوایل پاییز سال گذشته مرد افغانی با تلفن من تماس گرفت و خودش را از همکاران پسرم معرفی کرد و گفت در آن دامداری مشغول به کار است و گفت: پسرم به دست یکی از کارگران ترکیه‌ای آن دامداری به قتل رسیده است. مرد افغان گفت که قاتل ترکیه‌ای با پسرم درگیر شده است، اما علت درگیری را نمی‌دانست که قاتل با اسلحه کلت کمری به سر پسرم شلیک می‌کند و او را به قتل می‌رساند.

پس از این حادثه قاتل قصد فرار دارد، اما اهالی آنجا او را دستگیر می‌کنند و تحویل اداره پلیس می‌دهند که به زندان می‌افتد. وقتی خبر قتل پسرمان به ما رسید از طریق یکی از بستگانم که در شهر ازمیر ترکیه زندگی می‌کند موضوع را پیگیری کردم که او پس از چند روز به ما خبر داد خبر قتل پسرمان درست است و قاتل در زندان ترکیه به سر می‌برد. پس از این از طریق همان فامیلان

در شهر ازمیر جسد پسرم را از مقامات ترکیه تحویل گرفتیم و در شهرمان ماکو دفن کردیم. ما قصد داشتیم که به کشور ترکیه برویم و شکایت‌مان را پیگیری کنیم، اما مشکلات خانوادگی و بیماری کرونا باعث شد که نتوانیم به کشور ترکیه مسافرت کنیم تا اینکه پس از گذشت حدود یکسال تصمیم گرفتیم شکایت‌مان را از طریق مقامات قضایی کشور خودمان پیگیری کنیم. وقتی به دادسرای شهرمان رفتیم متوجه شدیم چون پسرمان در خارج از کشور به قتل رسیده‌است، رسیدگی آن در صلاحیت دادسرای امور جنایی تهران است و به همین خاطر به دادسرای امور جنایی تهران آمدمیم تا از قاتل ترکیه شکایت کنیم و از مقامات

دانشجوی نخبه شیمی:

محلولی که ساختم بلای جان دوستم شد

دانشجوی نخبه که با خوراندن محلول شیمیایی یکی از دوستانش را به کام مرگ کشانده‌است در جلسه دادگاه ماچرا او شرح داد.

به گزارش جوان، ۱۷ خردادسال ۹۹ مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک پسر جوانی در یک منزل مسکونی در شهر ک غرب باخبر شدند. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند اولین شواهد نشان می‌داد پسر جوانی به نام عادل با خوردن یک محلول شیمیایی مسموم شده و به کام مرگ رفته‌است. همچنین مشخص شد عادل یکی از نخبه‌های دانشگاه شریف و به تازگی بورسیه‌دانشگاه بوستون امریکا شده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران پلیس در اولین گام از تحقیقات خود دوست عادل به نام رامتین را که او هم دانشجوی نخبه و در دوران دبیرستان مدال آور المپιάد شیمی بود به عنوان شاهد ماجرا مورد تحقیق قرار دادند. او در توضیح به مأموران گفت: «من و عادل از دوران دبیرستان با هم دوست بودیم. این واقعت ادامه داشت تا به دانشگاه رسیدیم و هر دو در دانشگاه شریف قبول شدیم. هر دو عاشق درس ورشته تحصیلی‌مان بودیم و از نخبه‌های دانشگاه بودیم. همه مقاطع تحصیلی را طی کردیم و من در مقطع دکترادرس می‌خواندم و عادل هم به تازگی بورسیه دانشگاه بوستون امریکا شده بود و به همین خاطر قصد داشت مهاجرت کند.»

متهم ادامه داد: «ما اختلافی نداشتیم تا روزی که به خواستگاری دختری رفتم و او را عقد کردم. جشن قدمان خودمانی و محدود بود و همین خاطر برای مراسم عقد دوستانم از جمله عادل را دعوت نکردم. همین باعث دلخوری او شد و رابطه بین ما سرد شد. این گذشت که فهمیدم او بورسیه گرفته و قصد مهاجرت دارد. همین باعث شد تصمیم بگیرم با او تماس بگیرم و او را ببینم. بالاخره رفت و عنوان شاهد شروع شد و رابطه خوبی داشتیم تا روز حادثه.» وی درباره روز حادثه گفت: «من در دوره دبیرستان مدال نقره المپیاد شیمی را کسب کرده‌بودم به همین خاطر به تر کیب محلول‌های شیمی علاقه خاصی داشتم و مدتی قبل هم یک



محلول شیمیایی اعتیاد آوری را که حاوی کلروفرم بود، تهیه کرده بودم و خودم هم به آن اعتیاد داشتم. این محلول دست ساز حالتی مانند مستی ایجاد می‌کرد، اما من می‌دانستم این ماده اعتیادآور است و مصرف زیاد آن می‌تواند کشنده باشد.»

رامتین درباره مرگ دوستش گفت: «آخرین بار عادل با من تماس گرفت و گفت قصد دارد برای تفریح و خوشگذرانی به خانه‌مان بیاید تا با هم مشروب بخوریم. قبول کردم و آن روز عادل به خانه‌مان آمد. او از من خواست مشروب سرو کنیم. سرگرم کاری بودم که ناگهان او محلول شیمیایی را که در ظرف آمیوه بود سر کشید و خورد. عادل بعد از خوردن محلول حالش بد شد و



عالی رتبه قضایی کشور در خواست کنیم قاتل را به محاکمه به ایران منتقل کنند. با شکایت مرد ایرانی از قاتل ترکیه‌ای که فرزندش را به قتل رسانده بود قاضی مصطفی واحدی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران دستور داد از طریق اداره کل حقوقی امور بین المللی دادگستری با مقامات قضایی و پلیس کشور ترکیه درباره علت حادثه مکاتبه شود. همچنین باز پرس جنایی دستور داد فیلم پاسازی صحنه قتل، اعترافات متهم و نتیجه پزشکی قانونی و مدارک موجود در پرونده برای بررسی به دادسرای امور جنایی تهران ارسال شود. تحقیقات درباره این حادثه از طریق پلیس اینترپل ادامه دارد.

سه‌شنبه ۶ مهر ۱۴۰۰ | ۲۱ صفر ۱۴۴۳ |

پایان یک فصل

حسین فصیحی

ستاد مشاهده مواد مخدر!

سال‌های بسیاری است که مبارزه با مواد مخدر جریان دارد و جان و مال‌های بسیاری به خاطر آن از دست می‌رود با این حال وضعیت موجود که در معرض نگاه همگان قرار دارد یک پیام روشن دارد و آن هم ناکارآمدی تلاش‌های به کار رفته برای عدم گرایش مردم به مصرف افیون است. در همین سال‌های بسیاری که به آن اشاره شد ۴هزار نفر شهید و ۱۲هزار نفر جانباز شدند. سوادگران بسیاری که امار آن در دست متولیانش محفوظ است به دار مجازات آویخته شدند و سوادگران بسیاری هم در حبس به سر می‌برند. در حال حاضر ۴۴درصد از محکومان به‌طور مستقیم و ۲۶درصد به صورت غیرمستقیم، یعنی ۷۰درصد زندانیان مربوط به جرائم مواد مخدر هستند. این براینند بدین معناست که ستاد و پلیس مبارزه با موادمخدر بیشتر شاهدان وضعیت موجود هستند و همواره مشاهدات خود از آنچه‌افیون برسر جامعه می‌آورد را تبیین می‌کنند و به ارائه آمار بسنده می‌کنند. در وضعیت موجود عمده‌ترین مصرف مخدر آن گونه که پیش‌تر هم مرسوم بوده، تریاک و مشتقات آن مثل شیره است و مصرف گل و شیشه در رتبه دوم و سوم قرار دارد. هروئین در رتبه‌چهارم مصرف قرار دارد و درباره روند افزایشی مصرف هروئین در شرایط کرونا نگرانی‌های بسیاری مطرح است. نگرانی دیگر مربوط است به چند دارویی شدن مصرف کنندگان یعنی مصرف همزمان متادون و شیشه، متادون و هروئین که با روند افزایشی مواجه است. سن مصرف مواد مخدر در کشور ۲۴سال اعلام شده‌است، با این حال گزارش‌هایی هم درباره مصرف حشیش و گل در سنین ۱۲ تا ۱۵ سال اعلام می‌شود. براساس آمارهای مطرح شده ۲/۳درصد دانش آموزان، مصرف‌کننده مواد مخدر هستند که بیشتر آنها گرایش به مصرف گل دارند. مصرف سنگین گل بعد از پنج سال به عوارضی مثل توهم، اضطراب و اختلال شخصیت منجر می‌شود، یعنی پس از چندسال بانسلی بزهرکار مواجه خواهیم بود که منجر به بالا رفتن تنش در جامعه می‌شود. زمان دسترسی به موادمخدر با خدماتی که سوادگران مرگ به مشتر پانشان ارائه می‌دهند به کمتر از هفت دقیقه با ارائه خدمات در منزل تنزل پیدا کرده‌است. در مورد افزایش گرایش به مصرف مواد هم دلایل بسیاری از جمله نداشتن مهارت نگفتن، نبود شرایط باز توانی برای بازگشت به جامعه، عدم اطلاع از عوارض مصرف و از دست دادن شغل مطرح می‌شود. سیگار و قلیان هم دروازه ورود به جهان مصرف‌کنندگان مواد مخدر است. همه این اتفاق‌ها گردش مالی ۱۶۷هزار میلیارد تومانی را برای مافیای موادمخدر به همراه داشته در حالی که گردش مالی بودجه کشور ۴۰۰۸هزار میلیارد تومان اعلام می‌شود. وضعیت موجود با همه سزا کارهایی که برای سامان بخشیدن به پیامدهای ناشی از مصرف موادمخدر انجام می‌شود، همچنان با تیرگی بیشتری همراه است. هر چند اعلام شده که ۷۰درصد معتنان متجاهر ساماندهی شده‌اند، اما چهره شهرها همچنان در جولان معتادان کره به است. البته از آماری که ساماندهی می‌شوند عمده‌شان به دلایلی که پیوسته‌های عمده دارد به کف خیابان باز می‌گردند و مرتکب جرائم دیگر می‌شوند و این چرخه تا زمانی که در سیاست کلی بازنگری نشود ادامه دارد.

نجات کودک ۵ساله

از چنگال آدم‌ربایان

پس‌برچه پنج‌ساله که به مدت پنج روز در دام آدم‌ربایان گرفتار شده‌بود با تلاش مأموران پلیس فرج کرمان آزاد شد.

سردار ناظری، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: پنج روز قبل مأموران پلیس شهرستان فرج از روبرده شدن پس‌برچه پنج‌ساله باخبر شده و در این باره تحقیق کردند. در بررسی‌های پلیس مشخص شد که آدم‌ربایان کودک ربوده شده را به استان سیستان و بلوچستان منتقل کرده‌اند که محل اختفای کودک شناسایی شد و با هماهنگی قضایی و کمک سران طویلف و ریش سفیدان منطقه کودک به آغوش گرم خانواده‌اش برگردانده شد.

بازداشت سارقان طلایی در لارستان

سه سارق حرفه‌ای که با دستبرد به خانه‌ای در شهرستان لارستان یک کیلو طلای سرقت کرده بودند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود امجدی، فرمانده انتظامی لارستان توضیح داد: اول شهرستان فرج از دستبرد به خانه‌ای در یکی از محله‌های شهر باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که سارقان در ثبوت صاحبخانه به محل دستبرد

زده و یک کیلوطلایه ارزش یکمیلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان سرقت کرده‌اند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی و دو روز قبل آنها را بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان طلاهای سرقت شده را کشف کردند. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

شناسه آگهی ۱۱۹۷۷۳۶

آگهی مناقصه عمومی (نویتال)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

	شماره مناقصه	موضوع	مبلغ برآورد	مبلغ تقصیم فرایند اراج کار	مدت اجرای کار	دوره تقصیم
۱	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۱	تعریض و اسفالت محور روستایی ساری-گلمآ-شهرستان ساری	۵۱۶/۶۵۶۷۷۶/۱	۸۲۳/۸۷۱/۵۲۸	۹ماه	۲۴ماه
۲	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۲	احداث دیوار حائل، ضامن وزهکش در یکولومتر ۱۵ محور رویان- گلندرد	۵۸۰/۷۸۳/۲۲۵/۱۰	۱۷۹/۳۸۹/۵۱۱	۱۲ماه	۲۴ماه
۳	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۳	احداث دیوار حائل، ضامن وزهکش در یکولومتر ۱۵ محور رویان- گلندرد	۳۹۷/۵۶۳/۵۱۹/۱۲	۱۷۰/۹۷۸/۵۲۱	۱۲ماه	۲۴ماه
۴	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۴	احداث لیل امیرده شهرستان بابل	۲۷۲/۷۷۸/۹۲۱/۷۱	۹۱۴/۰۸۸/۵۶۳/۳	۱۲ماه	۲۴ماه
۵	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۵	احداث گل پردهوبدار شهرستان بابل	۱۰۴/۷۶۲/۱۹۴/۷۹	۱۰۵/۳۴۸/۸۵۹/۴	۱۲ماه	۲۴ماه
۶	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۶	تکمیل زیرسازی و اسفالت راه روستایی یعقوب محله شهرستان نکا	۸۸۲/۷۴۱/۱۴۶/۹	۰۹۴/۳۲۷/۲۵۷	۹ماه	۲۴ماه
۷	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۷	اسفالت راه روستایی پارچ-متناکین-ولو شهرستان بهشهر(قار)	۵۶۲/۰۵۳/۹۹/۱۱	۶۷۸/۹۵۲/۵۹۹	۸ماه	۲۴ماه
۸	۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۱۲۸	اسفالت راه روستایی کفترکار-سه راه غلامی- پاینده شهرستان بهشهر	۳۲۵/۵۵۸/۳۳۹/۱۲۶	۹۱۶/۹۷۷/۳۱۶/۱	۸ماه	۲۴ماه

- ♦**دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری و با رعایت سقف اراج کار از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد**
- ♦**مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷**
- ♦**مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد و ارائه اسناد: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷**
- ♦**زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ در دفتر مدیر کل**
- ♦**آدرس: ساری خیابان انقلاب مقابل استانداری -اداره پیمان ورسیدگی تلفن ۰۱۱- ۲۳۳۲۶۰۰۲**
- ♦**این آگهی همزمان در سایت nizy.mporg.ir نیز درج گردید.**

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران

Javanonline.ir